
Domestos 
Professional 
Toilet Cleaner 
& Descaler

Odstranění usazenin v toaletě. 
Dlouhotrvající účinek. 

Popis produktu
Domestos Professional Toilet Cleaner & Descaler (Čištění a odvápnění 
toalet) se používá na odstraňování vodního kamene. Díky hustějšímu 
složení s prodlouženým působením snadno uvolní 
vodní kámen a zanechá příjemnou vůni.

Vlastnosti a výhody
 • Vhodný na odolné usazeniny
 • Složení s dlouhotrvajícím účinkem
 • Rychle rozpouští usazeniny vápníku a vodní kámen
 • Šetrný ke glazurovaným a skleněným povrchům

Pro Formula
Unilever a Diversey se spojily, aby vám mohly poskytnout to nejlepší: 
důvěryhodné a známé značky Unilever v kombinaci s kompletní 
řadou profesionálních čisticích prostředků Pro Formula pro oblast 
HORECA. Jednoduše použitelné produkty a podpůrné materiály, 
které vám pomohou čistit jako profesionál a vy se můžete soustředit 
na to co je předmětem vašeho podnikání.  

Oblast použití 
Vhodný na čištění toalet a pisoárů. Šetrný ke glazurovaným 
a skleněným povrchům. Nepoužívejte společně s prostředky 
obsahující chlór.

Návod k použití 
Spláchněte toaletu, aplikujte prostředek a nechte 5-10 minut 
působit, poté vydrhněte kartáčem a znovu spláchněte. Na silné 
usazeniny nechte prostředek působit 1-2 hodiny.

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60507 cz 03/19 



www.proformula.com

Produkt Balení Objednávací kód
Domestos Professional Čištění a odvápnění toalet 6 x 750 ml 7518658

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá modrá kapalina > 2 slabě parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Domestos Professional Toilet Cleaner & Descaler


